Compressa de gaze estéril antimicrobiana, cobertura 100% 

algodão, impregnada com phmb (polihexametileno de biguanida), 

rolo, dimensões 11,4 cm x 3,7 metros 

R$ 44,04 
 R$           

35.232,00  

VALOR TOTAL DO LOTE 15 

R$           

96.149,50  

Total R$ 2.084.127,08 (dois milhões, oitenta e quatro mil, cento e vinte e sete reais e oito centavos) 

1 – OBJETO 

1.1 - Constitui objeto Registro de preços para eventual e aquisição de material penso visando atender às 

necessidades das unidades de saúde e da Farmácia Municipal vinculadas à Secretaria Municipal de 

Saúde de Poções-BA, de acordo com as especificações, quantitativos máximos e condições mínimas acima